Beberapa jenis buah ini seperti melon, semangka, kentang, wortel, kacang tanah

dan badam.23

Biografi Imam Ibnu Katsir

Kelahiran dan Wafatnya Nama lengkap Ibnu Katsir adalah Imad ad-Din Abu al-Fida

Ismail Ibn Amar Ibn Katsir Ibn Zara’ al-Bushra al-Dimasiqy. 24 Beliau lahir di Desa Mijdal

dalam wilayah Bushra (Basrah) pada tahun 700 H/ 1301 M. Oleh karena itu, ia mendapat

prediket” al-Bushrawi’’ (orang Basrah).

19 Mu’adz, dkk. (2016). Santosa, Nyong Eka Teguh Iman, ed. Islam dan Ilmu Pengetahuan: Buku Ajar Al-

Islam dan Kemuhammadiyahan (AIK) 4 (PDF). Sidoarjo: Umsida Press. hlm. 66–67
20 Saprida, Barkah, Q., dan Umari, Z. F.